Visto il preventivo fornito in seguito all’effettuazione di un sopralluogo, dalla ditta Firotek s.r.l., 

con sede in Viale Enrico Ortolani n. 194 Roma P. IVA 04156061006, acquisito agli atti 
dell’Ente con prot. n. AB20F1B/0002430/25, la quale ha quotato in complessivi euro  
13.450,00 (tredicimilaquattrocentocinquanta/00), oltre IVA e compresi gli oneri per la 
sicurezza (3%), la spesa per la pulizia e disinfezione di n. 1 UTA attraverso lavaggio chimico-
fisico, videoispezione pre e post-intervento; bonifica e decontaminazione canali con 
tecnologie robotizzate, bonifica e decontaminazione accessori di diffusione aria e disinfezione

[...]

Ritenuto, in adempimento a quanto su esposto e in considerazione del valore stimato del 
servizio, rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità e tempestività, procedere 
con l’affidamento diretto dello stesso, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 
36/2023;  

S. Ritenuta la spesa complessiva di euro 13.450,00 (tredicimilaquattrocentocinquanta/00) oltre 
IVA congrua e adeguata rispetto alle finalità perseguite; 

T. Dato atto, inoltre, che la suddetta spesa è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al 
sottoconto CP01020033 - Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni materiali; 

U.